
V .11 r Wy v..'- >} u i 
U C H W A Ł A N R 906/2014 

Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 
z dnia 9 września 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 zpóźn. zm.) oraz § 10 pkt 2) Uchwały nr 236/XXXVI/2013 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Wrzesińskiego na 2014 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 236/XXXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok, zmienionej uchwałą 

nr239/XXXVII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 stycznia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 756/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 25 lutego 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 248/XXXIX/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 13 marca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 257/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 260/XLI/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 maja 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 841/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 3 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 844/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 265/XLII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 859/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 868/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 lipca 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 271/XLIII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 900/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 2 września 2014 roku dokonuje 

się następujących zmian: 

1. W § 2 ust. i nie zmienia się wydatków budżetu na 2014 rok 

w kwocie 63.402.652,00 zł, 

z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 96.614,00 zł 

to jest do kwoty 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

58.205.468,00 zl 

96.614,00 zl 

to jest do kwoty 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

5.197.184,00 zl 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2014 rok 

wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 



3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2014 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę 96.614,00 zł 

to jest do kwoty 5.190.812,00 zł 

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

">'\Y\i ( O S ' l A 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 906/2014 

Zarządu Powiatu we Wrześni 
z dnia 9 września 2014 roku 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

1. W budżecie dokonuje się zmian polegających na: 

a. W Starostwie Powiatowym dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków bieżących 

w rozdziale 60014 o kwotę 96.614,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2919P 

w m. Grabowo Królewskie". W związku z pojawiającymi się oszczędnościami w ramach programu 

pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych" istnieje możliwość dofinansowania 

w/w zadania. Obecna realizacja zadania w zakresie znacznie umniejszonym w stosunku do zakresu 

przedstawionego we wniosku o dofinansowanie zobowiązuje nas do rozszerzenia zakresu robót 

poprawiające bezpieczeństwo na drodze, to jest oznakowanie poziome i pionowe oraz oświetlenie 

przejścia dla pieszych. 

2. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między, rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 


